國立政治大學　函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳柏宏

電　　話：02-29393091#63536
傳　　真：

電子郵件：cphcph99@nccu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月16日
發文字號：政AI字第1140016072

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：政大2025年AI跨域論壇宣傳海報

國立政治大學人工智慧跨域研究中心於114年6月12日主旨：
（四）至13日（五）辦理『2025年AI跨域論壇』，即日起
至114年6月4日開放報名，請轉知所屬踴躍報名參與，請
查照。

說明：
旨揭論壇由本校人工智慧跨域研究中心（AI中心）籌辦，一、
旨在探索人工智慧（AI）技術在跨領域中的應用與影響，
並邀集各領域專家學者分享對於AI發展的看法與建議，期
能促進人文社會與科技的深度融合，建立更多跨領域合
作，運用AI技術，創新解決當代的諸多挑戰。
論壇資訊二、
時間：114年6月12日（四）至6月13日（五）9：30－17：(一)
20。
地點：國立政治大學 達賢圖書館 7樓羅家倫講堂。(二)
報 名 ： 即 日 起 至 114 年 6 月 4 日 止 ， 報 名 表 單 ：(三)
https://tinyurl.com/2025AIForum。
議程：https://reurl.cc/zqoera。(四)
網頁：https://iaic.nccu.edu.tw/news/183。(五)
論壇亮點三、
跨領域專家對談：人文AI對話、AI與哲學、AI數位人文、(一)
AI與教育、人本AI等議題深度剖析。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/16

1140004669

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、本校各單位(電子布告欄)

副本：人工智慧跨域研究中心

AI跨域成果展示：本校36組師生團隊展示創新AI跨域研究(二)
構想成果。
跨領域交流平台：建立產學研合作網絡，探索潛在跨域合(三)
作機會。
隨函檢附 2025年AI跨域論壇海報，敬請協助公告周知。四、
聯 絡 資 訊 ： 請 聯 繫 本 校 AI 中 心 ， Email ：五、
aicross@nccu.edu.tw；Tel：02-29393091，分機63536。

第2頁　共2頁